! ]l ms.: « et »,
Dell’ esilio di Dante. . 8
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per aliquod regimen aut rectorem vel offitialem eiusdem
Populi et Comunis Florentie presentes vel futuros, seu
per aliquam aliam personam aut ad petitionem ali-
cuius persone vel personarum, imperpetuum seu aliquo
tempore, in personis vel rebus detineri offendi gra-
vari impediri inquietari seu quomodolibet molestari,
aut in aliquo conveniri cogi. vel in iuditium vocari,
non possint nec debeant aliquo modo iure vel causa,
de iure vel de facto. Siquis vero vel siqui presum-
pserint vel ausi fuerint de cetero, personaliter vel
realiter, offendere aliquem ex predictis, puniantur et
condempnentur, et puniri et condempnari possint et
debeant, ac si tfalis offensus seu offensi non essent
condempnati seu exbampniti Comunis Florentie, vel
astricti non essent in libris exbampnitorum seu con-
dempnatorum Comunis Florentie, non obstante quod
predicti vel aliquis eorum scripti reperirentur in li-
bris exbampnitorum et condempnatorum Comunis
Florentie, et de dictis bampnis et condempnationi-
bus cancellati non sint. Et insuper, quod huiusmodi
condempnationes et bampna et obligationes de quibus
supra dicitur, in quibus predicte singulares persone
comunia populi terre plebatus loca seu universitates
essent, possint eximi et cancellari libere et impune per
_offitiales , per dominos Priores Artium et Vexilliferum
Tustitie presentes eligendos semel et pluries, ad ipsa
specialiter deputandos, vel aliquem vel aliquos eorum.

Item, pro concordia et pace habenda in populo et
Comuni Florentie, ad scandalorum evitationem et for-
tificationem ipsius Populi et Comunis, modo et ordine
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quibus supra, providerunt deliberaverunt et stantiave-
runt supradicti domini Priores Artium et Vexillifer
Tustitie, et Duodecim boni viri, quod nullus de domo
de Donatis qui condempnatus fuerit occasione serragli
facti apud plateam Sancti Petri Maioris, vel occasione
mortis domini Betti de Brunelleschis, nec etiam Pa-
gnus Bordonis vel filii, nec etiam illi qui condem-
pnati fuerint ratione et occasione offense facte in
personam Tuccii de Scilinguatis, possint audeant vel
presumant redire stare vel esse in civitate seu ad ci-
vitatem Florentie, nec prope civitatem per quattuor
miliaria, ad duos annos proxime venturos, sub pena
librarum quingentarum f. p., pro quolibet et qualibet
vice, cuilibet contrafacienti auferenda per dominos
Potestatem vel Capitaneum vel Executorem vel aliquem
ex eis qui de eo fuerit requisitus.